PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—

—
SecretariaMunicipal deAdministração

DECRETO Nº 5342, de25de outubro de 2023.

EMENTA; ESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Los Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar a servidora JheinneClicia Martins ReggianiBiet, paraPoronder interinamente pela Secretaria Municipal de Controle « Transparência, Quadro depessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no periodo de 18 de outubro de 2023 a 01denovembro de 2023,

Art. 2º - Este Decreto entra emvigor na data de sua Publicação, retroagindoseus efeitos a partir de 18 de outubro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,
Marilândia (ES), 25 de outubro de 2028.

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA; 122.208ra. 2Data: 25/10/2023 13:53:54
5AUGUSTO ASTORI FERREIRA
KiPrefeito Municipal
3
&

g
Registrado na SEMADI

Data de Publicação ê
Da PMM, A mar 5
Em, 25/10/2028.

tuRA MUÍIS + 8ESPIgTO sanTG 8EM: 25 12022
Milena Drago Pinto
Assessora Técnica

neemNa eba

i
Ê
FZ

É

Ê

o
à

Ê
Assinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA:136, +27.2 Data:25/10/2023 14:13:21

TESENE NO FOAINCana MUNICIP
Em TAS SSeizipavzez-gas-1ggp+

Maria Helena R. da Silva
Chefe do Setor
Administrativo

Página

RuaÂngelaSavergnimi,93 CEP29725 Marilândia-ESTelefone: (27) 3724-2964 . Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracao(marilandia es gov.br